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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K89411401U

2. Emri i subjektit Pandeli Nasi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/08/2008

5. Fusha e veprimtarisë Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime 
ndertimi,(në objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe 
kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem 
industriale dhe detergjent si dhe materiale ndertimi, kalitje 
vegla pune, dizefektim insektesh, riparim sherbime 
kondicioneresh dhe mbushje kondicioneresh me gaz.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Çorovode  COROVODE Lagjja Estref Caka, Rruga 
Deshmoret, ndertese 2-kateshe, kati I-re, ish Lavanteria. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pandeli Nasi
E-Mail: pandelinasi@yahoo.com  
Telefon: 0686019321  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-161943-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358458-03-10
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi.")          
u be            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në 
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rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399831-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në 
rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime).")          u be            ("Lyerje me boje banesash te 
ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në rrugë,ujësjellësa dhe 
kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem industriale dhe detergjente .")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-631102-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në 
rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem industriale dhe 
detergjente .")          u be            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, 
Riparime ndertimi,(në objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe 
kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem industriale dhe detergjente .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664289-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në 
objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem 
industriale dhe detergjente .")          u be            ("Lyerje me boje banesash te 
ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe 
kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem industriale dhe detergjent si 
dhe materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646295-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D60AC6B-F635-45E8-BA2A-00A642382F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13AF88C-8453-434F-892B-CE914D99FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4CD109-40FF-456D-A384-0038A5291926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89FE3FA-AD10-417E-91C4-5908D121DA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B21CCA-54DC-4813-AA12-940C0963A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80F6130-1D8F-4E40-A201-929FBFBFBE0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja Estref Caka, Rruga Deshmoret, ndertese 2-kateshe, kati I-
re, ish Lavanteria.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjja Hasan Seitaj, Vile S Kateshe, Prane Filialit Elektrik, perpara Fushes se Futbollit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028291-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pandelinasi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në 
objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem 
industriale dhe detergjent si dhe materiale ndertimi.")          u be            ("Lyerje me boje 
banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në objekte,në rrugë,ujësjellësa 
dhe kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem industriale dhe detergjent 
si dhe materiale ndertimi, kalitje vegla pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336082-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në 
objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem 
industriale dhe detergjent si dhe materiale ndertimi, kalitje vegla pune.")          u be            
("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në objekte,në 
rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem industriale 
dhe detergjent si dhe materiale ndertimi, kalitje vegla pune, dizefektim insektesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736550-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në 
objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem 
industriale dhe detergjent si dhe materiale ndertimi, kalitje vegla pune, dizefektim 
insektesh.")          u be            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F10541-FC22-47B6-9290-5F7889CB0740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7296DE-F527-4349-9B29-3134B90F4BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461FE127-9CA1-4636-8BF7-3375F50E15EA


4

Riparime ndertimi,(në objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe 
kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem industriale dhe detergjent si 
dhe materiale ndertimi, kalitje vegla pune, dizefektim insektesh, mbyshje 
kondicioneresh me gaz.")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748126-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në 
objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem 
industriale dhe detergjent si dhe materiale ndertimi, kalitje vegla pune, dizefektim 
insektesh, mbyshje kondicioneresh me gaz.")          u be            ("Lyerje me boje banesash 
te ndryshme,bojaxhi, Riparime ndertimi,(në objekte,në rrugë,ujësjellësa dhe 
kanalizime),kanceleri,tregetim mallrash te ndryshem industriale dhe detergjent si 
dhe materiale ndertimi, kalitje vegla pune, dizefektim insektesh, riparim sherbime 
kondicioneresh dhe mbushje kondicioneresh me gaz.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Pandeli Nasi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


